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     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

  BASHKIA KAMËZ 
Nr._________prot.                                                                 Kamëz, më ____._____.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar:  Operatori ekonomik BEQIRI shpk, NUIS J98624801V, Adresa: FIER, Lagjja 15 

Tetori, rruga Todi Shkurta, pallati 10 katesh me nr-47/2, kati i dyte.  

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr. REF- 89227-11-30-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ndertim  Rruget  Seg Bulqiza + Rruga Kalis +Seg rruges Torino 

+ Seg rruga Kaltersia + Rruga Ferit Uruçi+ Segmment Rruges Derjan + Segment Rruges  Pjeter 

Arbrori  ,rruget Blloku Bathore 2 ,  Seg Rruga  Zall-Reç +  rruga Engjejt , rruga Zerqan , Rruga 

Adem Ahmet Hysenaj  + Seg rruga Maqellare 

 

Fondi limit: 46,450,474 (dyzet e gjashtë milion e katërqind e pesëdhjetë mijë e katërqind e  

shtatëdhjetë e katër) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës:    110 (njëqind e dhjetë) dite pune, nga data e lidhjes së kontratës  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. BEQIRI                                                                                                             J98624801V  

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera  : 33,543,808 (tridhjetë e tre milion e pesëqind e dyzet e tremijë e tetëqind e tetë) lekë pa 

tvsh. 

2. B93 II                                                                                                                 L52209050O 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera:  35,098,091 (tridhjetë e pesë milion e nëntëdhjetë e tetëmijë e  e nëntëdhjetë e një)lekë pa 

tvsh. 
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3. PE – VLA - KU                                                                                                          K61716013M 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera  : 35,777,611 (tridhjetë e pesë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatëmije e gjashtëqind e  

njëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

4. DAJTI PARK 2007                                                                                          K11507003S  

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it 

Vlera : 36,214,620(tridhjetë e gjashtë milion e dyqind  e katërmbëdhjetëmijë e gjashtëqind e njëzet) 

lekë pa tvsh. 

5. GLAVENICA                                                                                                      K17710805A 

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it 

Vlera:  36,499,425 (tridhjetë e gjashtë milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e  katërqind e 

njëzet e pesë)lekë pa tvsh 

6. XHAST  SHPK                                                                                                  K12512837I  

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it 

Vlera : 37,546,245(tridhjetë e shtatë milion e pesëqind  e dyzet e gjashtëmijë e dyqind e dyzet e  

pesë)) lekë pa tvsh. 

7. BAMI HOLDING                                                                                                J94416206R 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera  : 41,656,807.02 (dyzet e  një milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e 

shtatë pikë zero dy) lekë pa tvsh 

8. COMPANY RIVIERA 2008                                                                        K81716011V 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it 

Vlera: 32,027,466 (tridhjetë e dy milion e njëzet e shtatë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë ) lekë pa tvsh. 

9.NIKA                                                                                                                 J76705047U 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera:  32,241,870 (tridhjetë e dy milion e dyqind e dyzet e një mijë e  tetëqind e shtatëdhjetë)lekë 

pa tvsh. 

10. BONUS Sh.p.k                                                                                                  K72412009E 

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it  

Vlera  32,874,010 (tridhjetë e dy milion e tetëqind e shtatëdhjetë e katërmijë e dhjetë)lekë pa tvsh  

11. BE-IS   SH.P.K                                                                                                 K71412003A 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera:  34,125,731 (tridhjetë e katëtmilion e njëqind e tnjëzet  e pesëmijë e  shtatëqind e tridhjetë 

një)lekë pa tvsh. 

12. KUPA                                                                                                                             K51615512C 
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Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera  : 30,847,080 (tridhjetë milion e tetëqind e dyzet e shtatëmijë e tetëdhjetë) lekë pa tvsh. 

13. L.T.E CONSTRUCTION                                                                                          L78006801F 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera  : 30,300,110 (tridhjetë milion e treqindmijë e  njëqind e dhjetë) lekë pa tvsh. 

14. LIQENI VII                                                                                                         K01730502W 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera  : 30,814,020 (tridhjetë milion e tetëqind e katërmbëdhjetë mijë e  njëzet) lekë pa tvsh. 

15. J O G I  & S P E K T R I                                                              J63229478K &J62903555F 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera  : 33,632,880 (tridhjetë e tre milion e gjashtëqind e tridhjetë e dymijë e tetëqind e 

tetëdhjetë) lekë pa tvsh 

16.LIS KONSTRUKSION                                                                                K66613407H  

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera  : 33,172,923.4 (tridhjetë e tre milion e njëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e nenteqind e njëet 

e tre pikë katër) lekë pa tvsh 

17. AL-STEEL CONSTRUCTION 01 & PEPA GROUP GROUP      L82421503K &L42215009L 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera  : 33,451,377 (tridhjetë e tre milion e katërqind e pesëdhjetë e një mijë e treqind e 

shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh 

18. SHPRESA - AL                                                                                            K31321021N 

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it  

Vlera:   31,345,611.20 (tridhjetë e tre milion e treqind e dyzet e pesëmijë e gjashtëqind e 

njëmbëdhjetë)lekë pa tvsh  

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. COMPANY RIVIERA 2008                                                                            K81716011V 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik Company Riviera 2008 shpallur fitues ne proceduren Ndertim Rruget : 

Mbreteresha Geraldin + Rruga Teuta+ Rruga Mbreti Gent+ Rruga Mati Prenushi + Rruga Abaz 

Hoxha + Seg Rruges Mark Tirta + Rruga Koço MUKA + Trotuare e Rruges Mark Tirta Paskuqan 

1 Koder +Rruga "Mehmet Gjevori +seg.pingul me rrugen Pask. Mjetet Autobot Uji AA513XM 

Autobitumatrice TR9831M, Kamion AB733HT, jane perdorur ne proceduren e shpallur fitues 

2. BONUS Sh.p.k                                                                                                  K72412009E 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-it  

arsyet e mëposhtme 

 Shoqeria Bonus shpk eshte shpallur fitues per objektin Ndertim rruga “Harku I 

triumfit” (vazhdim)+Kun me Nr.REF-89007-11-24-2023.Nga verifikimi I shtojces 8 
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rezulton se makinerite si me poshte jane perdorur ne proceduren e siper permendur. 

-Kamion me kapacitet mbajtes 5-20Ton me targe AA104SD-Kamioncine me kapacitet 

mbajtes 1-5ton me targe AA783BP-Rrul BOMAG per ngjeshje shtresash Nr.shasie 

75820095-Eskavator CATERPILAR 320 CL me Nr shasie CAT 0320CEGLA00633 

 

3. KUPA                                                                                                                         K51615512C 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

 Operatori Ekonomik Kupa Shpk eshte shpallur fitues ndertim rruget, “Ndertim Rruget 

"Vojo Kushi + Vicens Prenushi+Rruga pingul me Koferencen e Mukjes+Shtejfen 

Gjecovi"+Mihal Grameno+Seg.Sulejman Vokshi” . Nga verifikimi I shtojces 8 rezulton 

se makinerite si me poshte jane perdorur ne proceduren e siper permendur Kamion 

AA764UI, Kamion AA289XD, Kamion AA698VE, Kamion, TR 3519P, Kamioncine, 

AA902RP, Kamioncine AA864OV, Rrul Bomag tv1700, Fat. Tat, nr.9 dt 22.03.2010. 

Rrul Bittelli, fat nr. 16 

 

4. L.T.E CONSTRUCTION                                                                                          L78006801F 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

 Operatori ekonomik “L.T.E CONSTRUCTION ” shpk eshte shpallur fitues ne 

proceduren Ndertim Rruget Bathore 3-4 deri tek rruga “ Ibrahim Basha”,Rruget 

“Shupenze”, + Rruga “Padre Mateo Rici” + Rruga “Tombin” + Rruga “Shen Pali II” + 

Rrugas Pingul me rrugen Skavice + 2 rruge paralele me rrugen Skavice + Rruga 

parallel me rrugen e Arberit”. 

Pas verifikimit te shtojces 8 rezultoj se mjetet e meposhtme jane te perdorura ne 

proceduren e siperpemendur:  

Kamion, Actros Veteshkarkues.Pesha plote 40.000 kg ,kapaciteti mbajtes 25.010 kg 

me targe AB162CT, Kamion,Actros Veteshkarkues.Pesha plote 40.000 kg ,kapaciteti 

mbajtes 24.000 kg me targe AA513ZE, Kamion,Volvo Veteshkarkues.Pesha plote 

32.000 kg ,kapaciteti mbajtes 16.400kg me targe AA251OM , Kamion,Volvo 

Veteshkarkues.Pesha plote 32.000 kg ,kapaciteti mbajtes 16.800 kg me targe 

AA916SD, Kamioncine veteshkarkues.Pesha plote 3.500 kg,kapaciteti mbajtes 1.500 

kg, Kamioncine mbi 1 ton .Pesha plote 3.500 kg,me targe TR1358U, Eskavator me 

zinxhir me peshe 24.000 kg kontrate qeraje 08.04.2021 ,Eskavator me goma me targe 

ADMT44, Grejder me targe R76116, Autobitumatrice me targe AA213UO dhe 

AB895CP, Makineri vijezimi me boje bikomponente dogane R40119 ,GPS Topografik 

Fat nr 11 date 01.06.2019, Autovinc kapaciteti mbajtes 5ton,Vibrator betoni me Fat.81 

date 20.12.2019,Rrul per ngjeshje shtresash me nr Fat 01.date 07.01.2021,Rrul per 

ngjeshje shtresash dogane 45678 date 24.06.2008, Minieskavator me Deklarate 

Doganore R30742,Date 17.04.2020, Betoniere kantieri Fat 9286 ,date 31.05.2019, 
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Matrapik per prishje Fat 1233 date 6.8.2018 ,Motosaldatrice Fat.158,date 

08.12.2020,Asfaltoshtruese Nr shasie 663422,Depozite uje Fat 188 date 

21.05.2021,Jelek pune Fat 18 date 7.1.2019 ,Kokore Fat 270 date 31.01.2020, Fikese 

zjarri Fat 4986 date 18.01.2019,Kuti ndihme e shpejte Fat 4968 date 18.01.2019 etj 

5. LIQENI VII                                                                                                         K01730502W 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

 Operatori Ekonomik Liqeni VII eshte shpallur fitues ndertim rruget "28 Nentori "+1 Maji ", Nga 

verifikimi I shtojces 8 rezulton se makinerite si me poshte jane perdorur ne proceduren e siper 

permendur Autobitumatrice AA209MU, Eskavator me Goma AIMT 66, autobot uji AA185DB, 

Prozhektor ndricimi fat, 258 date 29.06.2016, kuti e ndihmes shpejte fat 21 date 13.03.2017,jane 

perdorur ne proceduren e shpallur fitues. 

 

6. J O G I  & S P E K T R I                                                        J63229478K &J62903555F 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

Nga verifikimi I kryer në Shtojcën 8 ( Vetdeklarimin ) e dorëzuar nga operatori ekonomik  

rezulton se : 

1-Ne DST kerkohen 2kamion veteshkarkues me kapacitet mbajtes mbi 20 Ton,operatori 

ekonomik nuk I ka percaktuar sipas specifikimeve te DST. 

2-Ne DST kerkohen 2kamion veteshkarkues me kapacitet mbajtes 5-20 Ton,operatori 

ekonomik nuk I ka percaktuar sipas specifikimeve te DST. 

3-Ne DST kerkohen 2 rrula per ngjeshje shtresash,operatori ekonomik nuk I ka percaktuar 

sipas specifikimeve te DST. 

4-Ne DST kerkohen 2 rrula per ngjeshje asfalti,operatori ekonomik nuk I ka percaktuar sipas 

specifikimeve te DST. 

7. SHPRESA - AL                                                                                            K31321021N 

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

 Operatori ekonomik Shpresa AL shpk eshte shpallur fitues perfundimtar dhe ka lidhur 

kontrate per objektin Rikonstruksion rruga Nene Tereza +Ramadan 

Sino+Lukove+Lenie+Butrinti “.Nga verifikimi I shtojces 8 rezulton se makinerite si 

me poshte jane perdorur ne proceduren e siper permendur.  

Kamion veteshkarkues me kapacitet mbajtes mbi 20ton me targe AB372BN.Kamion 

veteshkarkues me targe AA337TN.Kamion veteshkarkues me targe 

AA314GY.Kamioncine me kapacitet mbajtes deri ne 5ton me targe 

AA701OS.Eskavator me goma me targe ABMT36.Autobot uji me targe 

AB863EC.Autobitumatrice me targeAA 067UG.Makineri vijezimi me Fat.295 date 

2.7.2010 
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8.LIS KONSTRUKSION                                                                                K66613407H  

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

 Operatori ekonomik Lis konstruksion eshte shpallur fitues ne proceduren Ndertim 

rruget Haki Stermilli + Ujemisht+ ACADEMIA+ DINE DODA” dhe mjetet e 

meposhtme jane perdorur ne kete procedure, Kamion veteshkarkues AA 027 TX, 

Kamion veteshkarkues me kapacitet mbajtes 5 – 20 ton AB614AY, Eskavator me 

goma AEMT 38, Autobitumatrice AA 314 XA, Minieskavator Fat nr. 88 dt 

01.03.2019, Asfaltoshtruese Fat nr 5/2023 dt 10.02.2023, Grejder AMJT68 Fat nr. 

5/2023 dt 10.02.2023, Kamion veteshkarkues me kapacitet mbajtes mbi 20 ton 

AB977KR, Kamion veteshkarkues me kapacitet mbajtes mbi 20 ton AA 136 JA, 

Kamion veteshkarkues me kapacitet mbajtes mbi 20 ton AB 210 IA, Kamioncina 

kapacitet mbajtes 1-5 ton AA590YI, Fadrome me goma ABMT71, Autobot uji AA 030 

VF, Rrul 3 (tre) ngjeshje shtresash NR 1324 REP NR 1020 KOL 18.02.2021 

18.02.2024 Rrula 1 (nje) ngjeshje shtresash NR 10209 REP NR 6781 KOL 18.10.2021 

18.10.2026 Rrula 2 ( dy ) per ngjeshje asfalti NR 2787 REP NR 1678 KOL 22.05.2023 

22.05.2028 Rrula 1 ( nje) ngjeshje shtresash NR 4133 REP NR 2754 KOL 29.06.2020 

28.06.2025 Rrula 1 (nje) per ngjeshje asfalti NR 4133 REP NR 2754 KOL 29.06.2020 

28.06.2025, Autobitumatrice AA673RE 

 

9. NIKA                                                                                                                 J76705047U 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

 Ne tabelen e ploteuar per specialistet OE Nika Sh.p.k ka deklaruar se punonjesit  

Hekurthyes ,Elektricist ,Karpentier ,Specialiste ndertimi për punime në rruge 

Jane te pajisur me çertifikatë e arsimit profesional nga shoqeria RE/BORN, e cila sipas 

kerkimeve ne faqen zyrtare te Qendres Kombetare te Biznesit nuk jane te akredituara 

sipas ligjit Nr.15/2017 “Për arsimin dhe formimin profesional në RSH. Shoqeria 

RE/Born sipas QKB shoqëria si më sipër, është e licencuar me licencën me nr. LN-

7449-06-2019 me Titull “Formim profesional”, për të cilën figurojnë kater miratime 

nga Ministria e Financave dhe Ekonomisë: 

1. Me shkresën nr. 10051/2 prot., datë 06.06.2019, i është miratuar ofrimi i kurseve 

tëformimit profesional në: “Sisteme Menaxhimi sipas standarteve ISO 9001; 14001; 

OHSAS 18001”.2. Me shkresën nr. 3395/2 prot., datë 16.03.2021, i është miratuar për 

ndryshim në licencën për formim profesional dhe ofrim të kurseve, përveç ndryshimit 

të adresës së ushtrimit të aktivitetit dhe shtim i listës ekzistuese të kurseve me kurset: 

“Përgjegjës për shëndetin dhe sigurinë në punë”, “Plane emergjencash dhe evakuim 

nga zjarri dhe “auditor dhe kontrollator HACCP”.3. Me shkresen nr 8716/2 prot date 

20.06.2023, I eshte miratuar kerkesa per ndryshim ne license per Formimin 

Profesional te listes se kurseve duke shtuar kurset “Mbrojta nga zjarri dhe Shpetimi” “ 

Pergjegjes Kompanie per emergjencat, evakuimet, dhe mbrojtjen nga zjarri” “Njohuri 

dhe perdorim I mjeteve te fikjes se zjarrit” dhe “Ndihma e pare dhe Higjena ne 
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pune”4. Me shkresen nr 16975/2 prot date 04.10.2023 eshte miratuar kerkesa per 

ndryshim ne license per Formimin Profesional te listes se kurseve duke shtuar kurset. 

As nga ky miratimi nuk perfshihen profesionet e kerkuara nga AK Bashkia Kamez. 

Nga sa me sipër, shoqëria “Re/Born”/Re/Plus me NUIS L71309019P, nuk është e 

licencuar për ofrimin e kurseve profesionale sipas ligjit Nr. 15/2017 “Per arsimin dhe 

formimi në RSH. Pra Shoqeria Nika sh.p.k nuk disponon specialistet e kerkuar sipas 

kerkesave ne dst..  

 OE Nika Sh.p.k nuk ka deshmuar se disponon 1 grejder sipas kerkeses 2.3.10 ne dst, 

ne formularin permbledhes te vetedeklarimit per grejderin ka deklaruar se disponohet 

me deklarate eksporti dhe jo me leje qarkullimi, pra I pajisur me targa, cila bie ne 

kundershtim me nenin 113 te ligjit Nr.8378, datë 22.7.1998 nenit 282 te Nr. 493, datë 

22.7.2014 PËR DISA SHTESA DHE NDRYSHIME NË VENDIMIN NR. 153, DATË 

7.4.2000, TË KËSHILLIT TË MINISTRAVE, “PËR MIRATIMIN E 

RREGULLORES SË ZBATIMIT TË KODIT RRUGOR TË REPUBLIKËS SË 

SHQIPËRISË”, TË NDRYSHUAR. Sipas nenit 58 te kodit Rrugor keto mjete 

klasifikohen si makina teknologjike dhe duhet te jene te pajisur me leje qarkullimi dhe 

dokumentacionin shoqerue 

10. BE-IS   SH.P.K                                                                                                 K71412003A 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

 Mungon sigurimi i ofertes 

 

11. AL-STEEL CONSTRUCTION 01 & PEPA GROUP GROUP      L82421503K &L42215009L 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

 Operatori ekonomik Pepa Group eshte shpallur fitues ndertim rruget “Ndertim rruget 

Haziz Ndreu +Filip Shiroka Rruga " Asdreni +Vehbi Dibra + Irfan Strazimiri + Demir 

Gashi + Nikoll Kacorri +Iliaz pashe Dibra+ Dede Plani” . 

BOE Pepa Group &amp; Al-Steel Construction 01 nuk kualifikohet pasi:mjetet e 

meposhtem jane perdorur ne kete procedure.Kamione vetëshkarkues me kapacitet 

mbajtës mbi 20 Ton AA396SP, Autobitumatric e AA456KK, Autobot uji AA635NE, 

Grejder 1 cope tipi HBM BG 160TA, dogana date 28.01.2016, Rrul për ngjeshje asfalti 

tipi HAMM HD 12, dogana date 13.01.2017, Ekskavator me goma AIMT86, , jane 

perdorur ne proceduren e shpallur fitues, Ndertim rruget Haziz Ndreu +Filip Shiroka 

Rruga " Asdreni +Vehbi Dibra + Irfan Strazimiri + Demir Gashi + Nikoll Kacorri +Iliaz 

pashe Dibra+ Dede Plani” 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori ekonomik BEQIRI shpk, 

NUIS J98624801V, Adresa: FIER, Lagjja 15 Tetori, rruga Todi Shkurta, pallati 10 katesh me nr-
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47/2, kati i dyte.  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej : 33,543,808 (tridhjetë e tre milion e 

pesëqind e dyzet e tremijë e tetëqind e tetë) lekë pa tvsh., totali i pikëve të marra [_____]  është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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Rebeka SULEJMANI 
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